nii
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CornacoBaHo

PelleHve negarornyeckoro
coseta o1 29.08.2019 r.

npotokon Ne 1
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[ononHUTeNbHbINA CNUCOK yuye6HMKOB Ha 2019 /2020 yuebHbIi rog MBOY "AKCyHCcKas cpefHsas o6uieo6pasoBaTenibHas wWkKona bynHckoro
MYHUUMNANbHOro paioHa Pecnyb6numkn TaTtapcTaH"

Ne Yue6Hble NpeaMeThl,
nn Knaccsl
coL

1 MaTemaTuka
1

2. OKpy>XatoLwmnin mup

1

3. buonoruns
5

fononHnTenbHaa yuyebHas nuTepaTypa

ABTOpbI, Ha3BaHuWe yuye6HUKaA

Aopodees I.B., Mupakosa T. H.
MartemaTtuka T.b.Byka
Mopocees I'.B., Mupakosa T. H.
MatemaTuka

Mopoctees .B., Mupakosa T. H.
MaTemaTnka

Jfopodees .B., Mnpakosa T. H.
MaTtemaTuka

Mnewakos A.A., HoBuukas M.HO.
OKpy>Xal Wi Mmup B2 4

Mnewakos A.A., HoBuukas M.O.
OKpyxatwuii Mup B2 4

Mnewaxkos A.A., Hosuukaa M.HO.
OKpyxatowunii Mup B2 4

Mnewakos A.A., Hosuykas M.1O.
OKkpyxatwunii Mup B2 4

B.B.Mace4yHunk buonorus

MN3gaTenbcTBO

MpocBeuieHne,
TaTapcTaH KuTan
MpoceelleHne,
TaTapcTaH KuTan
MpocseujeHue,
TaTapcTaH KuTan
HALIPUATBI
MpocBelieHue,
TaTapcTaH KuTan

MpoceeleHue,
TaTapcTaH KuTan

MpoceeleHue,
TaTapcTaH KuTan
MpoceeueHne,
TaTtapctaH KuTan
MpoceeuieHune,
TaTapcTaH KuTan

“[poda™ TaTapcTaH
KUTan HaWpuATbI

Fog

K ECTE]

2016

2017

2018

2019

2016

2017

2018

2019

2015

JononHutensHas
nntepatypa
®M( npuka3 MO u H PP Ne
253 0T 31.03. 2014r. ""O BHeceHUn
n3MeHeHnit ®I1.."(npukas MO n
H P® Ne345 ot 28.12.2018r.)
Ne nosuyuu

ABTOp, Ha3BaHne y4ebHOTO
noco6us, n3gaTenbCcTBO,, M0j
BbINYCKa (ans ydawmuxcs)

113151

1.13.152

1.13.153

1.13.154

114141

1.1.41.42

11n 1n1

1.1.4.1.4.4

125221

CraTba 32. KomneTteHuus n
OTBETCTBEHHOCTb
06pa30BaTeNlbHOr0 yupexaeHus
n.23. OnpegeneHne cnucka
Jy4ebHNKOB B COOTBETCTBUU C
YTBEPXAEHHBIMU (heaepanbHbIMU
nepeyHsMU y4e6HUKOB,
PEKOMEH/0BaHHbIX UK
[ONYLEHHbIX K MCMNO/b30BaHNIO B
06pa3oBaTe/bHOM npoLiecce B
MMEIOLLMX FOCYapCTBEHHYHO
aKKpeAnTaLuio N peannsyoLynx
o6pasoBaTe/ibHble NPorpammbl
ob6Lero obpasoBaHus
06pa3oBaTeNibHbIX yupeXxaeHusx, a
TaKxXe y4ebHbIX Noco6uiA,
[ONYLLEHHbIX K UCTMOMb30BaHUIO B
06pa3oBaTe/bHOM npoLiecce B
Takunx 06pa3oBaTeNibHbIX
YUPEXAEHUAX;



4

4, UcTopus:
VicTopus apesHero mupa

5

5. NcTopus cpegHMX BEKOB
6

6. cTopusa OTevecTBa
6

7. BcemupHas uctopust
7

8. VcTopua penurnii

4

B.B.Mace4Huk Buonorus >Xusoit
opraHusm
Natwowund B B., Buonorus

Konecos [.B., buonorusa. Yenosek.

MaceyHnk B.B., KameHckuit B.B.
Buonorusa

A.A.BuracuH Victopua gpeBHero mupa

Arvnb6anosa E.B., JoHCKOW .M.
Bceobuias ncropusa Mcrtopus
cpep, BEKOB

ApceHTbeB H.M., lanunos A.A.

Nctopua Poccun

ApceHTbes H.M., laHunos A.A.
WcTopus Poccun

ApceHTbeB H.M., lannnos A.A.
WcTtopus Poccun

ApceHTbeB H.M., laHunos A.A.
WcTopus Poccun

KO posckas A.A., bapaHos MN.A.
Bceobuwas ucropus

KO pgosckaa A A., bapaHos M.A.
Bceobujan ncropus

KO posckaa A.A., BapaHos M.A.
Bceobuias uctopus

CTyaeHWKUH M.T. CBeTcKas 3aTuka

Apoda TatapcTaH
KUTan HaWpuaTbl
Apoda TatapcTaH
KUTan HalWpuaThbl
Apoda TaTapcTaH
KUTan HawpusaTbl
MpoceelieHune,
TaTapctaH kuran
HALIPUATBI

MpoceeweHmne,
TaTapcTaH KuTan
H3LWPUATHI

1lpocseuieHue,
TartapctaH KuTtan
HALWPUATDI

MpoceelleHue,
TaTapcTaH kuTan
HILIPUATDI
MpoceeujeHne,
TaTtapcTtaH KuTan
H3LWPNATHI

MpocseleHme,
TaTapcTaH kuTan
HALIPUATBI

MpoceelyeHue,
TaTapCTaH Kutan
HAWPUATDbI

MpoceeujeHune,
TartapcTtaH KuTan
HALWPUSATBI

MpocseleHwe,
TaTapcTaH Kkuran
HILWPUATBI
MpocseleHwe,
TartapcTtaH KuTan
HALLPUATBI

Pycckoe cnoso/ KasaH
XaTep

2016

2017

2018

2019

2015

2016

2016

2017

2018

2019

2017

2018

2019

2011

125222

1.25.2.2.3

125224

125225

123211

123212

123121

1.23.12.2

1.23.1.2.3

123 124

1.23.213

123214

1.23.215

115142



9. O6uiecTBo3HaHME

10.

12.

13.

5

leorpadus

5

. dusmnka

n30

CTyfeH MkuH M.T. CBeTcKas aTuka

Boronto6os J1 U, BuHorpagosa H @ .
O6buwecTBO3HaHNE

BuHorpagosa H.®., MNopogeykas HU.,
MBaHoBa J1.®. n ap. / Mog pep.

Boronw6oea /1.H., BaHoBoIi J1.d.
O6uwecTBo3HaHUe

Borontw6oe J1.H., BaHoBa J1.® .,
O6uwecTBO3HaHNe

Boronw6os J1.H., MBaHoBa /1.® .,
O6uiecTBO3HaAHME

Boronw6os J1.H., saHosa /1.9,
O6uLecTBO3HaHME

.1 .BapuHoBa . leorpadgus

T.M.Fepacumosa eorpadus

B.A.KopuHckas eorpagus
MaTepUKOB 1 OKeaHOB

[Jomorauykuii E.M. Ceorpacdus

A.W. Anekcees, Mongbis Monsp
Feorpadus

A.B.MepblwKnH Pusnka

A.B.MepbiWKUH duUsnkKa

r.E.Pygsutuc Xumusa

1

N1.B.Epwoea T.A.lLnukanosa
MN306pasnTenbHOe NCKYCCTBO

Pycckoe cnoso/ KasaH

XaTtep

MpocseuieHne,
TaTtapcTtaH KuTan
HALIPNATDI
Mpoceeuiexne,
TaTtapcTaH KkuTan
HALIPUATHI

MpocseleHune,
TaTtapcTaH KkuTan
HILWIPUATHI
Mpoceeuiexne,
TaTapcTaH Kkwuran
HIWPUATHI
MpocBelieHue,
TaTapcTaH KuTan
HIWPUATHI

Apoda TatapcTaH
Kutan H3wpuaTbl
Apoda TaTapcTaH
Knutan H3wpuaTbl

[poca TaTtapcTaH
KNUTan HaWpUaTbl

Apoda TaTapctaH
Kutan H3wpuaTbl

[poda TaTapcTaH
KUTan HaWpusThl

Apoda TaTapcTaH
Kntan H3WwpuaTbl

[pocta TaTtapcTaH
KWTan HaWpusaThl

MpocselieHue,
TaTapcTaH KuTan
H3WpPUATHLI

MpoceeweHne, KasaH

X3Tep H3WpPUATLI

2012

2015

2016

2017

2018

2019

2015

2016

2017

2018

2019

20,7

2018

2018

2016

123311

123312

1.2.3.3.1.3

1.23.3.14

1.233.15

1.2.2.42.1

122422

122423

1.224.2.4

1.2.2.4.25

125171

1.25.1.7.2

1.25.3.7.1

116.1.31

1.151.43



14.

15.

10-11

TexHonorus
1

5

McTopus Taiapcimw n
TaTapckoro Hapofga

5-6

T.A.Wnukanosa N3o6pasnTenbHoe
NCKYCCTBO

T.A.WWnukanosa N3o6pasnTenbHoe
MCKYCCTBO

T.A.Wnukanosa N3obpasuTtenbHoe
MCKYCCTBO

MupoBas xyjoxecTBeHas KynbTypa
r.n.AaHnnosa

Porosuesa H 1., borgaHosa H.B
TexHonorus

Porosuesa H U., borpaHosa H.B
TexHonorusa

Porosuesa H 1., borgaHosa H.B
TexHonorua

Porosuesa H.N., borgaHosa H.B
TexHonorua

N.A.CuHunua TexHonorunsa Nopt
XYXanbITblH anbin 6apy TexHonorusce

A.T.TnweHko TexHonorusa
WHAYCTpUanL TEXHONOTNANIP

MpoceelyjeHune,
TaTtapctaH KuTan
HILWPUATBI

MpoceelieHune,
TatapcTaH KuTan
HILWPUATBI

MpoceelieHune,
TaTapctaH KuTan
HILWPUATEI

"Apoga™

MpoceelyjeHune,
TatapcTaH KuTan
HALWPUATBI
MpocseujeHue,
TaTtapcTaH Kutan
HILWPUATBI
MpoceeujeHue,
TaTapcTaH KuTan
HILWPUATBI
MpoceelieHune,
TatapcTaH kuTan
HILWPUATBI
""BeHTaHa-I"pad"™
TartapctaH KuTan
HaWpusTe
“"BeHTaHa-I"pap™
TaTapcTaH kKuTan
HalWpusTe

®.LU.Xy3uH, B.N.Muckapes TatapcTaH Kasau Tatap 6ananap

bam TaTtap xankbl Tapuxbl

N.A.T biiinaxes,B.N.Muckapes
TaTtapcTaH Wam TaTap xankbl Tapuxbl

N.A.T bliinaxes,B.N.Muckapes
TartapcTtaH Wsm Tatap xankbl Tapuxbl

3.N.FannamosaTaTapcTaH Mam TaTap
Xankbl Tapuxbl

HawpwuaTe

KasaH TaTap 6ananap
HaWpusATe

KasaHn Tatap 6ananap
HaWpuATe

KasaH Tatap 6ananap
H3WpuATe

2014 11.6.1.3.2
2014

1.1.6.1.3.3
2014

1.16.1.3.4

2010

2016

2017

2013

2014

2015
126.16.1

2015
1.2.6.1.6.2

2016

2017

2018

2019

117181

1.17.18.2

1.17.183

1.17.18.4



1

- M\ LKy
1
2
3

N.A.I'bliinaxes,B W.Muckapes
TaTapctaH Mam TaTap XafnKbl Tapuxbl

3.l.Fannamosa TaTapcTaH Vam Tatap
XasnKbl TapuXbl

E.0.KpuTckaa Mysbika
E.0.KpuTckas Mysbika
E.0.KpuTckas Mysbika
E.0.KpuTckas Mysbika

" XaTep"

" Xatep”

oWy T s

MpocseujeHne
MpocseweHune
MpoceeuexHmne

MpoceeuieHmne

2010

2009

2018
2011
2013
2013

1.16.2.21

1.1.6.22.2
1.16.22.3
1.16.22.4






